از مردم مبارز دیگر شهرهای کردستان نیز می خواهیم از مردم مبارز سقز و خانواده های جانباختگان پشتیبانی کنند و در مقابل تعرضات حکومت اسلامی مثل همیشه به اعتراض برخیزند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد حاکمیت شورایی مردم در کردستان

کمیته مرکزی کومه له

(سازمان کردستان حزب کمونیست ایران)

۲۳ خرداد ۱۴۰۲

۱۳ ژوئن ۲۰۲۳

در دفاع از دانشجویان دانشگاه هنر و در ستایش همبستگی!

جمهوری اسلامی تهاجم همه جانبه ای را به جنبش دانشجویی سازمان داده است. در روز چهارشنبه ۲۴ خرداد، بخشی از دانشجویان دانشگاه هنر در اعتراض به حجاب اجباری در پردیس باغ ملی این دانشگاه تحصن کردند. اعتراض دانشجویان با واکنش حراست و دستگاه سرکوب رژیم کشتار مواجه شد.

اینکه نخست وزیر نئوفاشیست ایتالیا از "قیس سعید" به عنوان سیاستمداری ستایش میکند که دولت ایتالیا اکنون از پیشنهاد او برای برگزاری کنفرانس بین المللی مهاجرت در رم دفاع میکند، خود گویای جوهر معامله کتبی است که به بهای جان میلیونها پناهجو انجام گرفته است.

جای سؤال است که در این "مراکز پناهندگی" چگونه پناهجویان قادر خواهند بود
دلایل پناهجویی خود را بیان دارند، کدام

در ساعت ۲ بامداد چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ برابر با ۱۴ ژوئن ۲۰۲۳ در اثر واژگونی یک قایق ماهیگیری در آبهای یونان که ۷۵۰ پناهجو را از لیبی به مقصد ایتالیا حمل می کرد صدها نفر از پناهجویان جان خود را از دست دادند. بنا به گفته بازماندگان این واقعه دلخراش ۱۰۰ نفر از سرنشینان قایق کودک بوده اند.